

Odberateľ:  
 Projektant: Stavoprojekt s.r.o., Prešov  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum: 30.10.2020

Stavba :SVIDNÍK - MŠ ul.L.Štúra, Zateplenie  
 Objekt : Zateplenie strechy nad prístreškom

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                             | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                    | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu         | DPH % |
|----------------------------------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|---------------|-------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>             |          |             |                                                                                                                                                          |                 |                |                 |               |       |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE        |          |             |                                                                                                                                                          |                 |                |                 |               |       |
| 1                                      | 011      | 956951112   | Špalíky drevené do vynechaných otvorov alebo do betónu do 8x5x14 cm<br><br>"D7" 13,00*2*1,10 = 28,600                                                    | 28,600          | kus            | 1,50            | 42,90         | 20    |
| 2                                      | 011      | 956951118   | Drevené hranoly impregnované do vynechaných otvorov alebo do betónu prierez do 14x10 cm<br><br>13,00*1,10 = 14,300                                       | 14,300          | m              | 8,50            | 121,55        | 20    |
| 3                                      | 013      | 979011111   | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie                                                                                                       | 0,349           | t              | 14,40           | 5,03          | 20    |
| 4                                      | 013      | 979081111   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                                                          | 0,349           | t              | 12,50           | 4,36          | 20    |
| 5                                      | 013      | 979081121   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km<br><br>0,349*9 = 3,141                                                                          | 3,141           | t              | 0,38            | 1,19          | 20    |
| 6                                      | 013      | 979082111   | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                                | 0,349           | t              | 13,00           | 4,54          | 20    |
| 7                                      | 013      | 979082121   | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m<br><br>0,349*10 = 3,490                                                                     | 3,490           | t              | 1,40            | 4,89          | 20    |
| 8                                      | 013      | 979131409   | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach<br>"O"-ostatný odpad                                                                       | 0,349           | t              | 28,00           | 9,77          | 20    |
| 9                                      | 014      | 998991111   | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m                                                                                                         | 0,122           | t              | 30,25           | 3,69          | 20    |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |          |             |                                                                                                                                                          | <b>197,92</b>   |                |                 | <b>197,92</b> |       |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:             |          |             |                                                                                                                                                          | <b>197,920</b>  |                |                 | <b>197,92</b> |       |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>             |          |             |                                                                                                                                                          |                 |                |                 |               |       |
| 712 - Povlakové krytiny                |          |             |                                                                                                                                                          |                 |                |                 |               |       |
| 10                                     | 712      | 712300818   | Vyčistenie strechy od nánosov a nečistôt<br><br>"S1" 36,00 = 36,000                                                                                      | 36,000          | m2             | 2,00            | 72,00         | 20    |
| 11                                     | 712      | 712310918   | Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10°poškodených a vydutých častí                                                                                | 36,000          | m2             | 4,50            | 162,00        | 20    |
| 12                                     | MAT      | 111632450   | Tmel asfaltový špec.<br><br>36,00*0,0030 = 0,108                                                                                                         | 0,108           | t              | 1 585,00        | 171,18        | 20    |
| 13                                     | 712      | 712331101   | Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° položením AIP na sucho<br><br>"D7" 13,00*0,50*2 = 13,000                                                         | 13,000          | m2             | 0,30            | 3,90          | 20    |
| 14                                     | MAT      | 628131700   | Pás asfaltovaný<br><br>13,00*1,15 = 14,950                                                                                                               | 14,950          | m2             | 1,50            | 22,43         | 20    |
| 15                                     | 712      | 712342111   | Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých do 10° pásami pritavením NAIP na celej ploche modifikované pásy<br><br>6,34*5,59+(6,34+1,80)*0,30 = 37,883 | 37,883          | m2             | 7,00            | 265,18        | 20    |
| 16                                     | MAT      | 6282E1409   | Pás asfaltový modifikovaný s hrubozrnným posypom<br><br>37,883*1,15 = 43,565                                                                             | 43,565          | m2             | 11,50           | 501,00        | 20    |
| 17                                     | 712      | 712371111   | Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° samolepiacou fóliou                                                                                   | 37,883          | m2             | 6,80            | 257,60        | 20    |
| 18                                     | MAT      | 6282E1113   | Pás asfaltový modifikovaný samolepiaci<br><br>37,883*1,15 = 43,565                                                                                       | 43,565          | m2             | 13,00           | 566,35        | 20    |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                           | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           | DPH % |
|--------------------------------------|----------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|-------|
| 19                                   | 712      | 712998202   | Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 251 - 310 mm pre klampiarske práce<br>"D7" 13,00*2 = 26,000 | 26,000          | m              | 8,70            | 226,20          | 20    |
| 20                                   | 712      | 998712202   | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m                                                         | 19,781          | %              | 2,90            | 57,36           | 20    |
| 712 - Povlakové krytiny spolu:       |          |             |                                                                                                                      | <b>2 305,20</b> |                |                 | <b>2 305,20</b> |       |
| 713 - Izolácie tepelné               |          |             |                                                                                                                      |                 |                |                 |                 |       |
| 21                                   | 713      | 713141131   | Montáž tep. izolácie striech, prilepenie na plno ku podkl.aj medzi sebou<br>"S1" 36,00*2 = 72,000                    | 72,000          | m2             | 21,20           | 1 526,40        | 20    |
| 22                                   | MAT      | 2831F0230   | Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.100                                                                               | 36,720          | m2             | 7,20            | 264,38          | 20    |
| 23                                   | MAT      | 2831F0231   | Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr.120 mm                                                                            | 36,720          | m2             | 8,50            | 312,12          | 20    |
| 24                                   | 713      | 713141232   | Montáž tepel. izolácie streš. extrud. polyst. do lepidla<br>"D7" 13,00*0,25 = 3,250                                  | 3,250           | m2             | 9,60            | 31,20           | 20    |
| 25                                   | MAT      | 2831B0204   | DoskaXPS hr.60mm                                                                                                     | 3,315           | m2             | 13,60           | 45,08           | 20    |
| 26                                   | 713      | 998713202   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m                                                           | 19,222          | %              | 1,40            | 26,91           | 20    |
| 713 - Izolácie tepelné spolu:        |          |             |                                                                                                                      | <b>2 206,09</b> |                |                 | <b>2 206,09</b> |       |
| 764 - Konštrukcie klampiarske        |          |             |                                                                                                                      |                 |                |                 |                 |       |
| 27                                   | 764      | 764317202   | K7 Klamp. lakoplast.pl. zastrešenie na stojatú drážku<br>8,60*3*1,10 = 28,380                                        | 28,380          | m2             | 27,20           | 771,94          | 20    |
| 28                                   | 764      | 764317800   | Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek<br>3*6,00*1,20 = 21,600                                     | 21,600          | m2             | 1,60            | 34,56           | 20    |
| 29                                   | 764      | 764331221   | K8 Klamp. lakoplast. pl. lem. múrov rš 250<br>13,00*1,10 = 14,300                                                    | 14,300          | m              | 14,60           | 208,78          | 20    |
| 30                                   | 764      | 764332860   | Klamp. demont. lem. múrov rš.250                                                                                     | 17,500          | m              | 1,50            | 26,25           | 20    |
| 31                                   | 764      | 764332870   | Klamp. demont. lem. múrov                                                                                            | 9,700           | m              | 1,80            | 17,46           | 20    |
| 32                                   | 764      | 764352215   | K5 Klamp.lakoplast.pl.žľaby pododkvap.polkruh. šír.150 vč. hákov<br>5,60*1,10 = 6,160                                | 6,160           | m              | 20,50           | 126,28          | 20    |
| 33                                   | 764      | 764352810   | Klamp. demont. žľaby polkruhové                                                                                      | 6,000           | m              | 1,10            | 6,60            | 20    |
| 34                                   | 764      | 764359211   | K6 Klamp. lakoplast. pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-100                                                       | 1,000           | kus            | 22,20           | 22,20           | 20    |
| 35                                   | 764      | 764394940   | Klamp. pl. príponky<br>"K8" 45 = 45,000                                                                              | 45,000          | kus            | 2,60            | 117,00          | 20    |
| 36                                   | 764      | 764396231   | K9 Klamp. lakoplast. pl. pripoj. krycia lišta rš110<br>"K9" 8,50*1,10 = 9,350<br>"K7" 3*6,10*1,10 = 20,130           | 29,480          | m              | 2,40            | 70,75           | 20    |
| 37                                   | 764      | 764396819   | K9 Klamp. prítlačná lišta                                                                                            | 9,350           | m              | 1,10            | 10,29           | 20    |
| 38                                   | 764      | 764454212   | K6 Klamp. lakoplast.pl. rúry odpadové kruhové d-100<br>3,60*1,10 = 3,960                                             | 3,960           | m              | 15,50           | 61,38           | 20    |
| 39                                   | 764      | 764454801   | Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-100                                                                        | 3,500           | m              | 1,05            | 3,68            | 20    |
| 40                                   | 764      | 998764202   | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m                                                        | 12,502          | %              | 1,50            | 18,75           | 20    |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu: |          |             |                                                                                                                      | <b>1 495,92</b> |                |                 | <b>1 495,92</b> |       |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:           |          |             |                                                                                                                      | <b>6 007,21</b> |                |                 | <b>6 007,21</b> |       |
| <b>Za rozpočet celkom</b>            |          |             |                                                                                                                      | <b>6 205,13</b> |                |                 | <b>6 205,13</b> |       |